3

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Постановление

	  №

	О закреплении территорий
за муниципальными общеобразовательными учреждениями      муниципального образования «город Екатеринбург»

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования «город Екатеринбург», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «город Екатеринбург»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального образования «город Екатеринбург» территории согласно приложениям № 1 и 2.

2. Признать утратившими силу:

Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от  10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;
Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от  07.02.2013 № 354 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от  17.01.2014 № 82 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от  16.01.2015 № 36 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от  12.01.2016 № 45 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от 29.01.2016  № 169 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

          Постановление   Администрации   города   Екатеринбурга  от   02.08.2016     № 1529  «О внесении  изменений   в   Постановление   Администрации   города   Екатеринбурга   от   10.04.2012   № 1411  «О     закреплении              территорий муниципального образования  «город    Екатеринбург»   за     муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от 30.12.2016  № 2597 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями»;

          Постановление  Администрации   города   Екатеринбурга  от    17.01.2017
№ 55  «О   внесении   изменений       в   Постановление Администрации  города  Екатеринбурга   от   10.04.2012   № 1411     «О      закреплении          территорий муниципального   образования   «город  Екатеринбург»   за    муниципальными общеобразовательными  учреждениями»;

          Постановление   Администрации   города   Екатеринбурга  от  30.01.2017
№ 110    «О  внесении   изменений   в  Постановление  Администрации  города Екатеринбурга     от     10.04.2012    № 1411   «О     закреплении        территорий муниципального   образования   «город   Екатеринбург»   за    муниципальными общеобразовательными учреждениями»;
Постановление  Администрации  города  Екатеринбурга  от  29.12.2017 № 2616 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Екатеринбурга от 10.04.2012 № 1411 «О закреплении территорий муниципального образования «город Екатеринбург» за муниципальными общеобразовательными учреждениями».
3. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить его на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) до 07.12.2018.
	Глава Екатеринбурга
	А.Г.Высокинский

Вр-2111701
Вр-2111701